a Kicb. Stratbum comtitut. secundus laro true and indubitate pope, which is left out 
de Scac. T. R. 30 Oft. pat. 7. £4av. iv. Dug- in the several statute-books printed since, and 
dale chron. -series. from thence has been concluded to have been 

In this colle&ion is printed, among the by art secreted and never printed at all. See 
statutes, in old French, the aft passed 2 Ri- preface to Dr. Hi ekes's apologetical 'vindication 

chard 11. c. 7. for declaring pope Urban vi. of the church of England. Edit. 1706. 

sponte 
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sponte propter causam praedidam suscepit, emendavit correxit, secun¬ 
dum verum ord. Sarum collationavit. Insuper honesto Ricardo Pynson, 
/ra barrant Novi Templi Lond. moranti, ad imprmendum dedit, finirl 

jussit. Anno salutis m cccc lxxxxviii. Hence no printing in that uni¬ 
versity. This pica is what is called the pye in the preface to the common-* 
prayer-book ■*. . Folio. 

J498. Galli cantus Johannis Alcok, episcopi Eliensis ad fratres suos car at os in 
sinodo ap'ud Bernwell. 25 Sept. Quarto* 

1498. Sequentiarum, seu pro sarum, secundum usum Sarum* in eeclesia Anglica- 
na, per totum annum cantandarum, diligenterque corredarum : finiunt 
feliciter. Quarto. 

1499. Medulla grammatics, f Incipit prologus in libellum, qui dicitur promp- 
torius puerorum. Cernentibus solicits clericorum conditions nunc statuum 
et graduum diversorum numerose videntur: jam varii clericali se nomine 
gloriantes, qui tamen in suis colloquiis passim cotidieq-, barbarizando sic quod 
•usum et artetn latine loquele, aut pene, aut penitus perdiderunt, quod eorum 
quam plures* quasi de dodis indodos, de sciolis inscios, noverca virtutum et vici- 
orum, mater degenerans produxit oblivion unde ego did us indigne frater pre- 
dicatorum lenum sub regula paupertatis astridus talibus, ut valeo* compassus, 

iuvenum clericorum grammatizare volencium misertus, presentem libellum 
non tam rudem quam utilem eisdem scribendum curavi potissime, cum ipsis, qui 
•vc ad usum clericalis loquele velut cerui ad fontes aquarum desiderant : sed 
fatina vocabula ignorantes, et instrudofum ad libitum, til cupiuut, copiam non 
babentcs, singultu et suspiriis, onagri in siti sua deficiunt, ac velut in¬ 
terna fame sic eciam tabescunt, ^#0^ /><?»<? ^ eis illud Trenorum eloquium 
merito cum mesticiajam poterit recitari: Parvuli pecierunt panem, et non erat 
qui franger et eis. Igitur ego prefatus quamvis rudis et inscius, plusque aptus 
discere quam docere, tamen ut ex librisgrammaticorum intellexi, adpredidorum 
profectum exile hoc opus collegia precipue cathclicon> campo florum, diccionario, 
aliisq\ opusculis, 0/ tractatibus, et copiis, inquisicione meliorum: sz. 
rarissime quamvis qnqz. ex ingenio fallibuli, et capite proprie personali. 
In quo quidem libello primo Anglicata vocabula secundum ordiuem alphabetic 
prout grarnmatic alia grammaticorum in libris scribuntur, c on sc rip si t et posted 
correspondencia sibi latina, czm notulis parcium* generum, declinacionum, 
sic tamen> ut sub qualibet littera alphabeti nomina, ce/fre partes, verbis 
tamen exceptis, pariter primo sint inserta i ^ tandem ipsorum verba bre- 
vtter declinata ordine, quo supra sunt perscripta comitatus tamen orienta¬ 
lism Anglorum modum loquendi, quern solum ab infancia didici, 0/ sololenus 
plenius perfediusque cognovi. Opus autem istud Fromptorium parvulorum, 
five clericorum, peto si place at appellari, 00 quod, hie sec lusts script is gramma- 
lice curiosis, sub quGdam quasi breviloquio me dull am tantum verborum con¬ 
tinent pre brevitate sui, aut inpromptu, poterit inveniri: cun cl os tamen peda-